
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 декабря 2010 г. N 1482/2 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ПЕНЗЫ ОТ 27.08.2010 N 925 "ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДОСТУПА К 

ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕНЗЫ И 
ИНЫХ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ" 
 

Руководствуясь ст. 31, 33 Устава города Пензы, Администрация города Пензы 
постановляет: 

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности 
администрации города Пензы и иных органов местного самоуправления, утвержденное 
постановлением администрации города Пензы от 27.08.2010 N 925, следующее изменение: 

1.1. В пункте 5  раздела 1 Положения слова "в соответствии с приложением к 
настоящему Порядку" исключить. 

1.2. Подпункт 10) пункта 1 раздела 3 дополнить: 
"в) сведения об использовании органом местного самоуправления, 

подведомственными организациями выделяемых бюджетных средств;"; 
1.3. Подпункт 12) пункта 1 раздела 3 дополнить: 
"в) обзоры обращений лиц, указанных в подпункте "а" настоящего пункта, а также 

обобщенную информацию о результатах рассмотрения этих обращений и принятых 
мерах;"; 

1.4. Пункт 1 раздела 3 дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 
"13) информацию о результатах проверок, проведенных органом местного 

самоуправления, подведомственными организациями, в пределах их полномочий, а также 
о результатах проверок проведенных в органе местного самоуправления, 
подведомственных организациях.". 

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. 
Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации города А.В. Макарова. 

 
Глава администрации города 

Р.Б.ЧЕРНОВ 
 
 

 

 

���������
1
 


